
FONDO PENSIONI PER IL PERSONALE DELLA CASSA CENTRALE

DI RISPARMIO V.E. PER LE PROVINCE SICILIANE – PALERMO

il

tel.

N.

SI NO

 il

 il

SI NO SI NO SI NO

DETRAZIONE D'IMPOSTA PER IL CONIUGE A CARICO

(al lordo degli oneri deducibili di cui all’art. 10 del TUIR)

non legalmente ed effettivamente separato con reddito annuo non superiore a 2.840,51 euro SI NO

1
0
0
%

5
0
%

 cod. fiscale

DETRAZIONE D'IMPOSTA PER IL PRIMO FIGLIO A CARICO 

DICHIARAZIONE CONCERNENTE IL DIRITTO ALLE DETRAZIONI D’IMPOSTA
previste dall’art.15 del D.P.R. 597 del 29.9.1973 e del D.Leg.vo 446 del 17.11.1997 e successive modificazioni

prov.

DI IMPOSTA, A DECORRERE DAL     (vedere le avvertenze)

 cognome

 nome

 nome

prov.

 codice  fiscale

celibe/nubile

abitante a

via/piazza

Modello DETR2008

SI NO

Io sottoscritto/a

cod. fiscale

nato a

matr.

separato/a legalmente

DATI DEL 

CONIUGE

 cognome

DETRAZIONI D'IMPOSTA LEGATE AL REDDITO ANNUO DA PENSIONE

CHIEDO le agevolazioni previste dal TUIR, in quanto al mio reddito complessivo concorrono oltre ai redditi 

da pensione non superiori a 7.500 euro, solo redditi di terreni per un importo non superiore a 185,92 euro 

ed il reddito dell’unità immobiliare adibita ad abitazione principale e delle relative pertinenze.

S
T
A
T
O
 C
IV
IL
E

dal

coniugato/a

DICHIARO SOTTO LA MIA RESPONSABILITA' DI AVERE DIRITTO ALLE SEGUENTI DETRAZIONI

divorziato/a

vedovo/a

 nato a

che non possegga un reddito annuo superiore a 2.840,51 euro (al lordo degli oneri deducibili di cui all’art. 10 del TUIR)

minore di 3 anni portatore di handicap primo figlio in mancanza del coniuge

SI NO
DETRAZIONE D'IMPOSTA PER LE FAMIGLIE NUMEROSE

 con almeno 4 figli a carico ai sensi dell'art.12 comma 1/bis del TUIR

 nato a



 il

 il

 il

 il

 il

 il

 il

compilare il modulo crocettando l'opzione scelta

portatore 

di 

handicap

NO

SINO

1
0
0
%

5
0
%

SI NO SI
cod. fiscale

 nato a

 nato a
NO SI NO

 cognome

 nome

 nato a
NO SI NO

 nome

 nato a

5
0
%

NO

portatore 

di 

handicap

minore di 

3 anni

 cognome

1
0
0
%

 nome

1
0
0
%

5
0
%

 cognome

 nome

 cognome

NO
cod. fiscale

1
0
0
% minore di 

3 anni

portatore 

di 

handicap5
0
%

SI NO SI

1
0
0
%

5
0
% minore di 

3 anni

portatore 

di 

handicap

SI
cod. fiscale

 cognome

 nome

SI

1
0
0
%

5
0
% minore di 

3 anni

 cognome

 nome

 nato a

cod. fiscale

 nato a

MI IMPEGNO a comunicare tempestivamente le eventuali variazioni alla situazione sopra illustrata

firma leggibile

In fede

 codice fiscale

     data

DETRAZIONE D'IMPOSTA PER GLI ALTRI FAMILIARI A CARICO 
 che non posseggano un reddito annuo superiore a 2.840,51 euro (al lordo degli oneri deducibili di cui all’art. 10 del TUIR)

 nato a

 cognome

 nome

 codice fiscale

1
0
0
%

5
0
% minore di 

3 anni

portatore 

di 

handicap

SI
cod. fiscale

che non posseggano un reddito annuo superiore a 2.840,51 euro (al lordo degli oneri deducibili di cui all’art. 10 del TUIR)

DETRAZIONE D'IMPOSTA PER GLI ALTRI FIGLI A CARICO 


